СОВЕТ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таврического муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

Пятьдесят шестой сессии четвертого созыва

от 22 августа 2024 года № 347

с. Карповка

	Об утверждении соглашения между органами местного самоуправления Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области и органами местного самоуправления Таврического муниципального района Омской области о передаче части своих полномочий по содержанию муниципального жилищного фонда в части оплаты взносов на капитальный ремонт

В соответствии с п. 4 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком заключения соглашения органами местного самоуправления Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области о передачи осуществления части своих полномочий», утвержденным решением второй сессии Совета Карповского сельского поселения первого созыва 22.11.2005 года № 15, руководствуясь Уставом Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить соглашение между органами местного самоуправления Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области и органами местного самоуправления Таврического муниципального района Омской области о передаче части своих полномочий по содержанию муниципального жилищного фонда в части оплаты взносов на капитальный ремонт.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в установленном порядке.

И.о. Главы сельского поселения                                                           Ю.Н. Пона